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Specificatii tehnice
Numarul procedurii de achizitie : ocds-b3wdpl-MD-1717767302670 din 07 iunie 2024
Obiectul achizitiei: Materiale electrotehnice (repetat) .Achizitii cu costuri mici . CPV : 31500000-1 - Aparatura de iluminat si limpi electrice
Denumirea bunurilor Denumirea Tara de Produ- Specificarea tehnici deplina Specificarea tehnici deplini propusia | Standa
modelului origine ciatorul solicitati de citre autoritatea de citre ofertant rde de
bunului contractanti referin
ta
1 2 3 4 5 6 7
Materiale electrotehnice (repetat)
Lotul nr. 5
Conectori si Accesorii
5.1. Conector de criptare NBNC75BFG7 Liechtenstein Neutrik BNC Connector: Title NBNC75BFG7

-Compatible for HD-SDI digital video
-For inner conductor of 0.6 mm and
insulated diameter up 4.6 mm

- Connector: BNC male

- Impedance: 75Q

- Options: Crimp

Connection Type BNC 75 Q
-Compatible for HD-SDI digital video
-For inner conductor of 0.6 mm and
insulated diameter up 4.6 mm

- Connector: BNC male

- Impedance: 75Q

- Options: Crimp

Gender male Electrical

Contact resistance < 3m€ (inner)
Contact resistance < 2mQ (outer)
Dielectric strength 1,5kVdc
Impedance 75 Q



https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1717767302670

Insulation resistance> 5 GQ

Rated voltage <50 V

VSWR <1.050/>32 dBup to 1 GHz
<1.065/>30 dB up to 2GHz
<1.100/>26 dB up to 3Ghz
Mechanical

Cable O.D. 4.7mm

Cable retention > 30 N(Center)
Crimp size 5 Hex

crimp (shield) acc.
MIL22520/5-43(B)

Crimp size (pin) 1,6

Square crimp (pin) acc.IEC 60803 (die
designation 2)

Insertion force < 25 N

Lifetime > 1000 mating cycles
Garantie : 12 luni

5.2. Conector NC3FXX Liechtenstein Neutrik Conectori XLR, male 3-pole Conectori XLR, male 3-pole
- Chuck type strain relief - Chuck type strain relief
- Protective rubber sleeve - Protective rubber sleeve
- Solder contacts - Solder contacts
- Ergonomic design - Ergonomic design
- Improved screening when plugging - Improved screening when plugging
Garantie : 12 luni
5.3. Conector NC3FXX Liechtenstein Neutrik Conectori XLR, female 3-pole Conectori XLR, female 3-pole
- Chuck type strain relief - Chuck type strain relief
- Protective rubber sleeve - Protective rubber sleeve
- Solder contacts - Solder contacts
- Ergonomic design - Ergonomic design
- Improved ground contact - Improved ground contact
- Improved pin contact with a solder stop - Improved pin contact with a solder stop
Garantie : 12 luni
5.4. Cablu video digital SDI cable HD-SDI Germania Klotz HD-SDI - digital video cable: HD-SDI - digital video cable:

- digital video
cable0.6/2.8 AF -
FRNC - Eca

Construction:

-inner conductor - solid bare copper, O
0.60 mm

-insulation - Foam-Skin PE, gas injected ,
9 2.8 mm

-shielding - AL/PET/AL double-layer foil
+ tinned copper braid (92% coverage)

Construction:

-inner conductor - solid bare copper, @ 0.60
mm

-insulation - Foam-Skin PE, gas injected , @
2.8 mm

-shielding - AL/PET/AL double-layer foil +
tinned copper braid (92% coverage)




-outer jacket - FRNC

-overall diameter - 4.5 mm

-working temperature -30°C / +70°C
-min. bending radius - 25 mm
-characteristic impedance - 75 Q + 1%
-aplication — HD-SDI 3.0G

-hd-sdi transmission length for 1080i —
min. 68m

-outer jacket - FRNC

-overall diameter - 4.5 mm

-working temperature -30°C / +70°C

-min. bending radius - 25 mm
-characteristic impedance - 75 Q + 1%
-aplication — HD-SDI 3.0G

-hd-sdi transmission length for 1080i — min.
68m

Garantie : 12 luni

5.5. Cablu audio

Cablu de Microfon
MY?206SW

Germania

Klotz

Professional Microphone Cable balanced
patch and microphone cable high screen —
PVC Shielded

Conductor : fir litat din cupru, 28 x 0.10 mm
Diametru conductor : 0.22 mm®
Inzolatie s polietilena (PE)

Aranjament fire s 2 conductori + fire de
bumbac, rasucite

Ecranaj s spirala din cupru

Manson exterior : PVC, mat

Diametru total : 6.15 mm

Raza minima de indoire : 30 mm
Temperatura de lucru s -20 °C / +70°C
Rezistenta conductor : <85Q/km
Cond./Cond. : 60pF/m

Cond./Shield : 110pF/m

Rezistenta izolatie : > 0.1 GQ x km
Garantie : 12 luni

5.6. Cablu video

CC-HDMI14

PRC

Gembrid

Cablu HDMI- HDMI 10 m

Cablu HDMI la HDMI male-male
Conector 1 : HDMI

Tip Conector 1 : Male

Conector 2 : HDMI

Tip Conector 2 : Male
Lungimea: 10 m

Garantie : 12 luni

5.7. Cablu video

HDMI-HDMI
V14

PRC

Cablexpert/
Gembrid

Cablu HDMI- HDMI 5 m

Cablu HDMI la HDMI male-male
Conector 1 : HDMI

Tip Conector 1 : Male

Conector 2 : HDMI

Tip Conector 2 : Male
Lungimea:5m

Garantie : 12 luni

5.8. Cablu video

CC-HDMI14

PRC

Cablexpert/
Gembrid

Cablu HDMI- HDMI 1 m

Cablu HDMI la HDMI male-male
Conector 1 : HDMI




Tip Conector 1 : Male
Conector 2 : HDMI
Tip Conector 2 : Male
Lungimea:1m
Garantie : 12 luni

5.9. Cablu video CC-DP-HDMI- PRC Cablexpert Cablu Display Port - HDMI 3m Interfata Video : DisplayPort to HDMI
3M, DisplayPort Conector 1 : DisplayPort (M)
(M) - HDMI (M), Conector 2 : HDMI (M)
3m, Negru Lungimea :3m
Garantie : 12 luni
5.10. Cablu video CC-HDMI-DVI- PRC Cablexpert | Cablu HDMI-DVI 3m Interfatd Video : HDMI to DVI
10, HDMI (M) - Conector 1 : DVI-I (M)
DVI-I (M), 3m, Conector 2 : HDMI (M)
Negru Lungimea :3m
Garantie : 12 luni
5.11 Fibra optica Fiber optic patch PRC APC Fiber optic patch cords, Multimode OM4, | Fiber optic patch cords, Multimode OM4,

cords, Multimode
OM4, LC-LC
Duplex, 3M

LC-LC Duplex, 3M

LC-LC Duplex, 3M
Garantie : 12 luni

Semnat:

Numele, Prenumele: Cirlig Ion In calitate de: director

Ofertantul: WEST BUY SRL Adresa: mun.Chisinau bd.Mirecea cel Batrin 39 ap 143

Data : 16.06.2024
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